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    У К Р А Ї Н А

ДЕМІВСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА

ЧЕЧЕЛЬНИЦЬКОГО  РАЙОНУ       ВІННИЦЬКОЇ    ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ № 33

10. 12. 2015 року                                                  3 сесія   7 скликання
с. Демівка
   «Про затвердження штатних розписів, 

штатних одиниць та посадових окладів  працівників,

що фінансуються з сільського бюджету на 2016рік»

    Згідно  Закону  України «Про державний бюджет на 2016 рік», п. 5 ч. 1 ст. 26 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

сесія сільської  ради  в и р і ш и л а :

   1. Затвердити штатні  розписи  працівників установ  органу місцевого самоврядування,  сільського будинку культури, бібліотеки , дошкільної установи.

  2. Затвердити штатні одиниці та посадові оклади працівників  установ органу місцевого самоврядування, сільського будинку культури , бібліотеки, дошкільної установи . 
                                                                       СІЛЬСЬКА  РАДА

	№

п/п
	Посада                                                                            
	Кількість штатних одиниць
	Тарифний розряд
	Посадовий оклад                                                                                                          

	1
	Сільський голова   
	1
	-
	2908

	2
	Секретар сільської ради
	1
	-
	2356

	3
	Спеціаліст ІІ кат. - бухгалтер сільської ради
	1
	-
	1378

	4
	Спеціаліст ІІ кат .- землевпорядник сільської ради
	1
	-
	1378

	5
	Касир – рахівник сільської ради

Завідувач ВОБ
	0,5

0,25
	-
	1378
1378

	6
	Прибиральник  служб. приміще.
	0,5
	-
	1378

	
	Всього
	5,25
	
	


                                              ЗАКЛАДИ КУЛЬТУРИ /  БУДИНОК КУЛЬТУРИ , БІБЛІОТЕКА
	№

п/п
	Посада                                                                            
	Кількість штатних одиниць
	Тарифний розряд
	Посадовий оклад                                                                                                          

	1
	Завідуючий  сільським клубом
	0,75
	13
	2527

	2
	Художній керівник
	0,75
	10
	2026

	3
	Керівник «Народного колективу»
	0,5
	8
	1825

	4
	Тех. працівник
	0,25
	1
	1378

	1
	Бібліотекар
	0,75
	9
	1925

	2
	Тех. працівник
	0,25
	1
	1378

	
	Всього
	3,25
	
	


ДОШКІЛЬНІ ЗАКЛАДИ ОСВІТИ / ДИТЯЧИЙ САДОК „ МАЛЯТКО „

	№

п/п
	Посада                                                                            
	Кількість штатних одиниць
	Тарифний розряд
	Посадовий оклад                                                                                                          

	1
	Завідуючий ДНЗ
	1
	12
	2360

	2
	Вихователь  ДНЗ
	2,5
	9
	1925

	3
	Помічник вихователя  
	2
	5
	1514

	4
	Кухар
	1
	5
	1514

	5
	Опалювач     
	0, 5
	1
	1378

	6
	Машиніст із прання та ремонту спецодягу 
	0,5
	2
	1383

	7
	Музкерівник
	0,25
	7
	1714

	8
	Бухгалтер
	0,5
	7
	1714

	
	Всього
	8,25
	
	


3. Бухгалтеру сільської ради здійснювати  нарахування  оплати праці згідно  даного рішення.

   4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів та бюджету (голова комісії – Соколова Л.О.)

Сільський голова  :                                                                   П.Є.Кифоренко
